
2024 年度

行事予定表 2024/7/12

美馬市立江原北小学校

日 曜日 行　　事
江原南小プール

開放日

19 金 夏休み前集会

20 土

21 日
22 月 個人懇談

23 火 個人懇談

24 水 個人懇談

25 木

26 金

27 土

28 日
29 月 〇

30 火 〇

31 水 〇

8/1 木 登校日(8:15-11:30)

2 金 〇

3 土

4 日
5 月 〇

6 火 〇

7 水 〇

8 木 〇

9 金

10 土
11 日 山の日
12 月 振替休日

13 火 学校閉庁日

14 水 学校閉庁日

15 木 学校閉庁日

16 金 学校閉庁日

17 土

18 日
19 月
20 火 登校日(8:15-12:00)美馬市芸術体験事業（ミライズ）

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月
27 火

28 水

29 木

30 金 夏休み最終日

31 土

9/1 日

2 月 夏休み明け集会（下校15:00）

2日 (月) 夏休み明け集会　身体測定・視力検査
3日 (火) 放課後陸上練習開始
5日 (木) PTA合同役員会
13日 (金) 国際交流員出前授業
16日 (月) 敬老の日
19日 (木) 薬物乱用防止教室
22日 (日) 登校日　愛校作業（予備日９／２９）
24日 (火) 振替休業日

９月の主な行事

夏休み

※　都合により変更になることがあります。

この期間は職員が不在です。

緊急な要件がある場合は「美馬市教育委員会教育総務

課」に

連絡してください。教育総務課から校長に連絡します。

教育総務課 ５２－８０１０

※江原南小学校でのプール開放時間は

前半 10:00～10:40

後半 10:50～11:30

となっています。よろしくお願いいたします。


